Varro Agathone:

dúloprepesterón qui meritat, hóminem ec se servum facit.

idem Eumenidibus: primum iste, qui meret sestertios vicenos.

MEDICAMENTVM est quo homines vel animalia cetera curantur.

M. Tullius de officiis lib. III: si quis medicamentum cuiquam derit ad aquam intercutem. || Medicamentum rursum venenum, ut graece φάρμακον, * * * vel producta eius verbi prima syllaba, quod apud Medos benefici sint plurimi secundum Vergilium Georg. lib. II:

Media fert tristis sucos tardumque saporem
felicis mali.

15

et in sequentibus:

pocula si quando saevae infecere novercae
miscueruntque herbas.

Varro περὶ ἔξαγωγῆς: quaerit ibidem ab Hannibale, cur biberit medicamentum. quia Romanis, inquit, me Prusiades tradere volebat.

MINVTVM est, ut saepius, breve. || Minutum, [est] obstusum et

6 Varro Agathone; cf. comm. || 8 Varro Eumenidibus || 10 III, 24, 92 ||
13 II, 126 || 17 II, 128 || 20 Varro περὶ ἔξαγωγῆς.

6 δονλοπρέστερον Duebnerus; duloreste (doloreste *pr. L*) *cdd.* — servari latinas litteras, cum et Luciliū illud rhetorico tero *exempta littera finali latine* scripsisse appareat. — retinet illud Duloreste, cum Varronis verbis Pacuvii nomen haustum ratus, parum probabiliter Naekius. — meritat N. Faber; merita *cdd.* — h. ec se *M* (homo se *N. Faber*); h. et (*seq. servum*) *cdd.* — hominem servum; cf. Ter. Phorm. II, 1, 62. — 8 idem (idem in *L*); cf. comm. in 344, 27. — primum *om. B, Gen, H₁*. — sest. vic.; *ipsum* *premium tenuissimum* demonstrat sordidum quaestum ac vilem. — 9 caetera animalia *B*. — 10. 11 M. Tullius; cf. 37 l. aqua intercus. — derit *B, Gen, H₁*. — intertutem *Genh; H₁*. — rursum *supra add. in L*. — 12 φάρμακον Ald., farmacon *cdd.* cum *B*. — lacunam indicavit *M*. — haustum *ut putu*: vel a medicando. — producti *B*. — prima *om. B*. — 13 benefici *ed. pr.*; beneficii *cdd.* — sint *ed. Bas.*; *v.*; sit *B, Gen, H*; *idem supra add. in L*. — Verg.; cf. 410 l. tardum, diuturnum. — 15 fer — suas *Gen₁*. — 16 felices *Gen, pr. H*. — 17—19 f. *haec ab interpolatore addita*. — certe Nonius debuit omisso illo et in seq. apponere totum *v. 16*: felicis mali, quo non praesentius ullum et *tum 17. 18 continuare*. adde *quod v. 19 ap. Verg. suspectus*. — 18 procula — sevenene (*tum sevae*) inficere *pr. L*; inficere et *B*. — 20 περὶ ἔξαγωγῆς, i. e. de morte voluntaria; cf. Merceri comm. in *h. l.* — ἔξαγωγῆς et Ald. (*om. et Iun.*); εξατωτ et *Gen, L, pr. H*; εξατωι et *H post ras.*; *G* (et *etiam A, qui Graeca om.*). — illa ατωτ — ibidem *supra add. in L*. — bibierit *Gen₁*. — 21 qua *pr. H*. — Romani *pr. L*. — inquit *B, Gen, H, G*. — prusiadest *pr. L*. — Prusias *mrg. Iun.* — Prusiades; *ut Scipiades*. — 22 brevem *Gen₁*. — est alterum *om. B, Gen, H₁*. — obstusum *M*; obscurum (obscuros *Gen, H₁, non B*) *cdd.* — et *om. B, Gen, H₁*.

scrupulosum, ut a Graecis dicitur *λεπτομέριμνον*. Cicero de finibus bonorum et malorum lib. I: ecce autem alii minuti et angusti et 25 omnia semper desperantes aut malevoli, invidi, difficiles, lucifugi, maledici, monstruosi.

MALIGNVM significat consuetudine malevolum. || Malignum, obscurum. Vergilius Aen. lib. VI:

quale per incertam lunam sub luce maligna
1 est || iter in silvis.

|| Malignum, gracile, minus ferax. Vergilius Georg. lib. II:
difficiles primum terrae collesque maligni.

MOLIRI est facere. Vergilius Aen. lib. I:

5 molirive moram et veniendi poscere causas.

itemque:

res dura et regni novitas me talia cogunt
moliri.

M. Tullius Philippicarum III: quem nihil aliud agere, nihil 10 moliri nisi caudem civium atque interitum civitatis videret. — idem [et] de senectute: iners non sit, verum etiam sit operosa et semper agens aliquid et moliens. || Moliri, retinere, morari ac repigrare. Caecilius Progamo:

ita quod laetitia me mobilitat, meror molitur metu.

23 I, 18, 61 || 28 VI, 270 || 2 II, 179 || 4 I, 414 || 6 Aen. I, 563 || 9 III, 3, 6 ||
11 8, 26 || 13 Caecilius Progamo.

23 scupulosum *L*; scupulum *Gen*, *H*₁; scopulum *B*. — *λεπτομέριμνον*
mrg. Iun.; *αεπτομεριμνοι* *B*; *Gen*; *L* (*hic pr. αεπτομεριμνοι; cf. seq.*); *H*;
λεπτομέριμνοι *ed. Bas.* — cero *pr. L*. — 24 et m.; operum *pr. L*. — alii *Cic.*; mali
B, *Gen*, *C*. — munuti *Gen*, *H*₁; non *B*. — angusti et; ang. aut (ut) *cdd. Cic.*
— 25 aut; antem *pr. L*. — malevoli *pr. L*; maliv. *rell. cum B*. — difficiles
Cic.; difficile est *cdd. cum B*. — lucifug *B*, *Gen*, *H*₁. — 26 malidici *B*, *Gen*,
P; non *Hqos.* — monstrosi *cdd. Cic.*; morosi *Lambin.* — 27 est pro significat
B. — malevolum *pr. L*, *H*₂; malivolum *rell. cum A*, *B*. — 29 inceptam *B*. —
1 est iter silvis *ed. Bas.* — 3 colligesque m. *pr. L*. — 4 Molliri *Gen*₁; *pr. L*. — 5 aut *Verg. cdd.*; *Diom. pg. 412*; et ita *B*. — 6. 7 itemque *B*; idem
quaes (quaeres *Gen*, *L*, *H*, *puto et G*) *rell.* (quaeres etiam *A*, qui om. *Aen. lib. I*
— idem). — illud idem *vix habet locum, cum ex eodem Aeneidos libro petitum*
sit exemplum, quod sequitur. — 9 filippicarum *Gen*, *H*, *G*, non *B*. — III
add. Me. — *in archetypo vid. fuisse: philipp. lib. III.* — 10 caudem *Cic.*
decem *B*; *Gen*; *H*; desecem (eraso puncto supra s et infra) *L*; deecem *ed. Bas.*; necem *ed. a. 1471*. — cium *L*. — interitum *Cic.*; *ed. Bas.*; *Me*; im-
petum *B*, *Gen*, *H*, *L*. — civitates *C*, *Gen*; non *B*. — videre *cdd. cum B*. — 11 aut delendum et *cum princ.* aut ante haustum exemplum Ciceronis. —
sed videtis, ut senectus non modo languida atque iners *Cic.* — inaers *L*. — 12 moraria *pr. L*; om. *B*, *Gen*, *H*₁. — 14 quod pro quoad. — laetitia
Palmer.; letiale *C*, *Gen*, *B*. — meror et *B*.